


Edição 1.480 | Ano 9
29 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
ALTERAÇÃO DATA DE ELEIÇÃO - CMDI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RR2UU63V-IOZXBSAT-HCWXSKA9-QBUAUQ3F
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR39-2021

Torna público  objeto:  Contratação de sociedade empresarial  especializada em fornecimento de

gêneros alimenicios, para atender futuras demandas da secretaria de saúde (CAPS – centro de

atenção Psicossocial), dia 18/10/2021 às 10h, reirada edital: junto a CPL do município, 08h às 13h

ou  no  site  htps://doem.org.br/ba/alcobaca,  “editais”  –  licitacaoalcobaca2021@hotmail.com  –

Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.480 | Ano 9
29 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: RR2UU63V-IOZXBSAT-HCWXSKA9-QBUAUQ3F
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITO DO IDOSO DO MUNICIPIO DE ALCOBAÇA BAHIA -

BIÊNIO 2021/2023 

O Prefeito  do Município de Alcobaça – BA,  no uso de suas  atribuições legais  vem,

através  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social  (SEMASA)  responsável  pelo

Processo de Eleição do Conselho Municipal de Direito do Idoso - CMDI da cidade de

Alcobaça  -  BA,  informar  a  alteração  da  data  para  realização  da  Audiência  Pública

referente  ao   Edital  para  convocar  as  enidades  representaivas  dos  usuários:

Organizações  Civis  Não  Governamentais  (Associações,  Fundações,  Sindicatos  e

qualquer enidade sem ins lucraivos)  para pariciparem do processo eleitoral  para

composição do Conselho Municipal do Direito do Idoso de Alcobaça - BA.

Prazos de Inscrição, Habilitação, Recursos, e Divulgação dos resultados.

As  novas  datas  e  prazos  do  processo  eleitoral  para  a  composição  do  Conselho

Municipal  do  Direito  do  Idoso  de  Alcobaça  -  BA,  foram  redeinidas  pela  Comissão

Especial, obedecerão ao seguinte cronograma:

Inscrições 18/10/2021 a 20/10/2021

Avaliação das Inscrições Durante período das inscrições

Divulgação das Inscrições Homologadas 22/10/2021

Audiência Pública/ Eleição 25/10/2021

Alcobaça/BA, 24 de Setembro de 2021.

André da Silva Dias

Secretário de Assistência Social 

Edição 1.480 | Ano 9
29 de setembro de 2021

Página 4

ALTERAÇÃODATADE ELEIÇÃO -CMDI

Certificação Digital: RR2UU63V-IOZXBSAT-HCWXSKA9-QBUAUQ3F
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO

	OUTROS
	ALTERAÇÃO DATA DE ELEIÇÃO - CMDI


		2021-09-29T16:28:39-0300




